АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 4 октября   2023 г. № 379

Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

 Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области от 28 июня 2017 года  № 248 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании «Глинковский район»

Смоленской области» (в редакции постановлений от 18.10.2017 г. №423, от

28.12.2017 г. №544, от 10.10.2018г. №342, от 15.10.2018 г. №357, от 27.12.2018 г.

№487, от 15.08.2019 г. №255, от 26.09.2019 г. №298, от 24.12.2019 г. №431,

от30.12.2020 г. №441, от 28.04.2021г. №138, от 15.11.2021 г. №299, от 28.12.2021 г.

№368, от 03.02.2022 г. №34, от 29.04.2022 г. №160, от 22.12.2022 г. №409, от

11.01.2023 г. №9)  изменения, изложив раздел 5 «Сведения о финансировании

структурных элементов муниципальной программы «Развитие субъектов малого и

среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Глинковский

район» Смоленской области  в новой редакции:
Раздел 5. Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании

«Глинковский район» Смоленской области»

№

п/п

Наименование Участник

муниципа-

льной

прог-

раммы

Источник

финанси-

рования

Объем средств на реализацию

муниципальной программы на очередной

финансовый год и плановый период

(рублей)

всего 2023 год 2024

год

2025 год

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Комплекс процессных мероприятий «Участие в сельскохозяйственной областной ярмарке»

1. Расходы на

проведение смотров-

конкурсов,

Финансово-

экономичес

кий отдел

Средства

местного

бюджета

80000,00 30000,00 25000,0

0

25000,00

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской

области от 28 июня 2017 г. №248

фестивалей,

семинаров, а так же

другие аналогичные

мероприятия

Итого по комплексному мероприятию: 80000,00 30000,00 25000,0

0

25000,00

2. Комплекс процессных мероприятий «Предоставление субъектам

предпринимательства  информационной поддержки»

1. Разработка, издание

пособий и материалов

по вопросам развития

субъектов малого и

среднего

предпринимательства.

Финансово-

экономичес

кий отдел

Средства

местного

бюджета

10000,00 0,00 5000,00 5000,00

Итого по комплексному мероприятию: 10000,00 0,00 5000,00 5000,00

Всего по муниципальной программе, в том числе:

средства местного бюджета 90000,00 30000,00 30000,0

0

30000,00

средства областного бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00

средства федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00

И.о. Главы муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                        Г.А. Саулина